
جـامعـه
صفحه ۱۰
شنبه 29 دی ۱۴۰۳
۱۷ رجب۱۴۴۶ - شماره 2۳۷۷۴

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  شکست ترمیم ناپذیر
 حسن عابدینی: »طوفان الاقصی شکست کامل برای شاباک، امان و موساد 
بود که با قتل عام۵٠ هزار زن، کودک، استاد، بیمار، خبرنگار و... جبران نشد. 
۴۵ میلیارد دلار هم صهیونیســت ها در جنــگ ۱۵ماهه هزینه کردند برای 
نابودی حماس، رفع خطر مقاومت، بازگرداندن اســرا و بازگشت امن آوارگان 

اما محقق نشد.«
 ظالم باقی نمی ماند

 محمد مخبر: »صهیونیست ها می خواستند مقاومت فلسطین را از صفحه 
روزگار محو کنند، اما بعداز ۴۶۵روز جنایت با همانها به آتش بس رســیدند. 
توافق با حماس معنایی جز شکست اهداف آنها و میوه دادن درخت مقاومت 
ندارد. زخم های غزه هنوز بیشــمار است و دشمن همچنان در کمین؛ اما در 

قانون الهی ظالم هیچ گاه باقی نمی ماند.«
 پایان افسانه صهیونیست ها

 الهام عابدینی: »پیروزی از آن کســانی شــد که با جان ارزشمند خود و 
عزیزان شان، چهره  جتایتکار رژیم صهیونیستی را بر همه دنیا آشکار کردند. 
افســانه ارتش اخلاقی و تنها دموکراســی و دفاع مشروع و... برای همیشه از 

بین رفت.«
 اثبات کارآمدی مقاومت در عرصه بین الملل

 محمدسعید احدیان: »به خواست خدا از امروز گفتمان مقاومت هم در بعُد 
ایدئولوژیک و هم در بعُد جغرافیایی توســعه پیدا خواهد کرد. مقاومت دیگر 

کارآمدی خود را در عرصه بین المللی اثبات کرد.«
 ایستادن برای انسانیت

 حســین کازرونی: »حزب الله در کنار حمــاس، طوفان الاقصی را به پیروزی 
رساند. نه به مصلحت های خود اندیشید، نه از خطر  گریخت. فقط به نجات زنان و 
کودکان غزه فکر کرد. این یعنی اوج فداکاری، این یعنی ایستادن برای انسانیت.«

 نتیجه ایستادگی در موضع حق
 علی شــمخانی: »پایان ۱۵ ماه جنایت و تجــاوز در غزه با آتش بس، تنها 
یک نقطه توقف نیست؛ بلکه آغاز تثبیت و بازتولید قدرت مقاومت در مقابل 
نسل کشــی، اشغالگری و ظلم است. این توافق، نشانگر تزلزل معادلات حاکم 
بر نظام سلطه و اثبات مجدد این حقیقت است که ایستادگی در موضع حق، 

سرنوشت تاریخ را تغییر می دهد.«
 تصویر پربازدید پس از آتش بس

از  یکــی  تصویــر  ایــن   
از  تصاویــر  پربازدید تریــن 
کادر درمــان غزه اســت که 
همزمان با اعلام رســیدن به 
توجه  مــورد  آتش بس  نقطه 
آنها  اســت. حالا  قرار گرفته 
دقیقه  بــرای چند  می توانند 

استراحت کنند.«
 بزرگ ترین ابزار رسانه ای قرن

 مرتضــی کارآموزیان: »تبریک به مردم غزه، فلســطین و جبهه مقاومت.
یادمون نره که بزرگ ترین ابزار رسانه ای قرن حاضر طوفان الاقصی بود. نگرش 
مردم دنیا قبل و بعداز طوفان الاقصی بســیار متفاوت شد نسبت به این باند 

جنایتکار صهیونیست و مردم عزیز غزه.«
 تقاضای دموکراسی از یانکی های شیاد!

 علــی قلــی زاده: »در مثــلا »کنفرانــس مطبوعاتــی« وزیرخارجه مثلا 
»دموکرات« حکومت مثلا »دموکراتیک« آمریکا به خبرنگاری مســن، تنها 
به خاطر یک پرسش، قپانی دستبند زده و بازداشتش می کنند! فعال »حقوق 
بشــر« ایرانی و برنــده جایزه مثلا »صلح« نوبل اما از این شــیادهای یانکی 

تقاضای »دموکراسی و حقوق بشر« برای ایران می کند!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

یک اینفلوئنســر استرالیایی متهم 
شده است که با مســموم کردن دختر 
خردســالش به دنبال جذب کمک های 
مالــی و افزایــش دنبال کنندگانش در 

شبکه های اجتماعی بوده است.
بــه گزارش ایســنا، این زن که ســاکن 

ایالت کوئینزلند اســت ادعا کرده بود در شبکه های اجتماعی بیماری لاعلاج 
فرزندش را مســتند می کند و به تصویر می کشد اما کارآگاهان می گویند که 
او بین ماه های اوت تا اکتبر به دختر یک ســاله اش داروهای غیرمجاز می داده 
و ســپس از کودک در حالی  که »درد و رنج شــدیدی« داشته، فیلمبرداری 

می کرده است.
پس از چندین ماه تحقیق، این زن ۳۴ ســاله به اتهام شکنجه، خوراندن 

سم، تولید محتوای سودجویانه از کودک و کلاهبرداری متهم شد.
به گزارش شــبکه خبری بی بی ســی، تحقیقات پلیس از ۱۵ اکتبر و از 
زمانی  آغاز شــد که این کودک در حالی که دچار »آسیب های شدید روانی و 

جسمانی« بود به بیمارستان برده شد.
نتایج آزمایش ها در مورد اســتفاده از داروهــای غیرمجاز در ماه ژانویه 

مثبت اعلام شد.
این گزارش حاکی اســت پلیــس از افراد دیگری نیز بــه دلیل ادعای 
سوء اســتفاده  تحقیق کرده بود اما هیچ مدرکی برای متهم کردن شــخص 

دیگری وجود نداشت. این زن روز جمعه در دادگاه »بریزبن« حاضر شد.

مسموم کردن فرزند 
برای افزایش

 دنبال کننده و درآمد

استرالیا

از یک  نقل  به  »رویترز« در گزارشی 
منبع تحقیقاتی اعلام کرد بازرســان در 
هر دو موتور هواپیمــای »ججو ایر« که 
ماه گذشته در کره جنوبی سقوط کرد و 
۱۷۹ سرنشین آن کشته شدند، پرَ پرنده 

و خون پیدا کرده اند.
به گزارش ایســنا، هواپیمای بوئینگ ۸٠٠-۷۳۷ که از بانکوک، پایتخت 
تایلند به سمت شهرستان »موان« در جنوب غرب کره جنوبی حرکت کرده 
بود هنگام تلاش برای فرود در فرودگاه بین المللی موان از قســمت شکم به 
زمین برخورد کرد و پس از خروج از باند فرودگاه و برخورد شدید با یک دیوار 
بتنــی در انتهای باند، آتش گرفت. تنهــا دو خدمه در انتهای هواپیما از این 

بدترین فاجعه هوائی در خاک کره جنوبی جان سالم به در بردند.
به گفته مقامات کره جنوبی، حدود چهار دقیقه قبل از ســقوط مرگبار، 
یکی از خلبانان از برخورد پرنده خبر داد و قبل از شــروع دور زدن و تلاش 

برای فرود در انتهای مخالف باند، وضعیت اضطراری اعلام کرد.
دو دقیقه قبل از اینکه خلبان تماس اضطراری برقرار کند، کنترل ترافیک 

هوائی نیز به دلیل »پرواز پرندگان« در منطقه هشدارهایی داده بود.
به گزارش رویترز، بازرســان در ماه جاری )ژانویه ۲٠۲۵( و پس از انجام 
بخشی از تحقیقات درباره این سانحه هوائی اعلام کردند که پرهای پرنده روی 
یکی از موتورهای بازیابی شده از صحنه تصادف پیدا شده و افزودند که فیلم 

ویدئویی نشان می دهد پرنده به موتور برخورد کرده است.
هرچند وزارت حمل ونقل کره جنوبی هنوز از اظهار نظر در مورد اینکه آیا 

پر و خون در هر دو موتور وجود دارد یا خیر، خودداری کرده است.
در گزارش های قبلی نیز عنوان شــده بود که دو جعبه سیاه هواپیما که 
ابزار کلیدی برای یافتن علت سقوط ماه گذشته هستند، حدود چهار دقیقه 
قبــل از وقوع حادثــه، کار نکرده اند و همین امر تحقیقات را با چالش مواجه 
کرد. سیم جی دونگ، محقق سابق تصادفات وزارت حمل ونقل، روز یکشنبه 
گفت: از دســت رفتن داده ها در چنین شرایط حساسی شوکه کننده است و 
احتمال می دهد که ممکن است تمام برق از جمله برق پشتیبان در آن لحظه 

قطع شده باشد که البته این هم اتفاق نادری است.

نقش پرندگان 
در سانحه هوائی 

مرگبار

کرهجنوبی

مدیرکل حمل ونقل ســازمان شهرداری ها 
و دهیاری های کشــور با اشاره به ورود اولین 
واگن های مترو خریداری شده از چین در نیمه 
اول سال ۱۴۰۴ گفت: هزینه واگن های چینی 

مترو تهران بر عهده وزارت کشور است.
محمد بابایی زاده در گفت و گو با ایسنا با اشاره به 
حواشی های اخیر درباره واگن های چینی و قرارداد 
سازمان شــهرداری ها که از سوی مدیریت شهری 
تهران مطرح شده است، اظهار داشت: وزارت کشور 
در اجــرای پروژه های ناوگان حمــل  و نقل به ویژه 
در حوزه واگن های مترو همیشه سیاستش سکوت 
بوده تا این پروژه ها مسیر قانونی خود را طی کند و 
چنین پروژه هایی که قراردادهای فاینانس دارد دارای 
محرمانگی است و سعی کرده ایم تا منطقی و به قاعده 
کار رســانه ای انجام دهیم تا به اصل پروژه که قرار 
اســت منفعتی برای مردم دارد، آسیبی وارد نشود. 
بابایی زاده افزود: از مجموع ۹۵٠ کیلومتر خط متروی 
مصوب در کشور، ۴۲۴ کیلومتر آن را به بهره برداری 
رسانده ایم و نیاز اصلی این خطوط، واگن های مترو 
و تزریق واگن ها به این خطوط است و سرمایه شهر 
و کشور و همچنین دولت در زیرزمین بدون دریافت 
خروجی بــرای مردم و بدون وجود واگن های مترو، 
مدفون شده است. وی ادامه داد: با توجه به اهمیت 

ایــن پروژه و تأمین ناوگان مورد نظر از حدود هفت 
ســال پیش که بحث تجمیع تقاضا و طرح خرید دو 
هزار واگن مصوب مطرح شد، وزارت کشور در راستای 
تأمین این ناوگان اقداماتی را انجام داد و با کنسرسیوم 
پیمانکار قرارداد واگن های مترو بسته شد و مراحل 

قانونی این قرارداد در حال طی شدن است.
مدیــرکل حمل  و نقل ســازمان شــهرداری ها 
و دهیاری هــای کشــور با اشــاره به اینکــه اخیراً 
مصاحبه هایی در مــورد عقب ماندگی زمان تحویل 
واگن های متروی چینی و بدقولی که کنسرســیوم 
داشــته، از سوی مدیریت شهری تهران مطرح شده 
اســت، یادآور شــد: در ابتدای ســال جاری که به 
عنوان مدیرکل حمل ونقل و ترافیک شهری سازمان 
شــهرداری ها و دهیاری های کشور در شورای شهر 
تهران حضور یافتم هم تأکید کردم که این قرارداد از 
صفر تا ۱٠٠ آن که از تامین منابع مالی تا فعال سازی 
آن است، با وزارت کشور بوده و مستندات تصویری و 
رسانه ای آن هم موجود است و تا این لحظه از برنامه 
زمان بندی مندرج و توافقی که در این قرارداد عنوان 

شده حتی یک روز هم عقب نیستیم.
 وزارت کشور هزینه های واگن های متروی چینی 

برای تهران را بر عهده گرفته است
بابایــی زاده با تأکید بر اینکــه مجموعه وزارت 

کشــور، وزارت صنعت، معدن و تجارت، ســازمان 
برنامه و بودجه، شورای اقتصاد و بانک مرکزی ایران 
تمام ارگان های دولتی  بودند که در راستای قرارداد 
واگن های متــروی چینی در دولت هــای یازدهم، 
دوازدهم، سیزدهم و چهاردهم تلاش زیادی را انجام 
داده اند تا این قــرارداد به راحتی پیش برود، گفت: 
تنها قــرارداد از طرح دو هزار واگــن، قرارداد ۶۳٠ 
دســتگاه واگن پیش بینی شده برای خطوط متروی 
تهران )و نیز با قابلیت استفاده در کرج و اسلامشهر( 
است که برخلاف قراردادهای دیگر شهرداری ها، تمام 
هزینه های اصلی را وزارت کشــور از طریق تضامین 
دولتی برعهده گرفته و حتی از ابتدا تمام هزینه های 

جانبی را نیز پرداخت کرده است.
 تعهد شهرداری تهران

 فقط برای بازپرداخت سود تسهیلات است
وی در ادامــه به پیش پرداخت هایی که در این 
زمینه صورت گرفته اشــاره کــرد و با بیان اینکه از 
۱۵ درصد ســهم آورده کارفرمــا، حدود ۱٠ درصد 
آن از طریق تسهیلات ارزی با تضمین وزارت کشور 
پرداخت شده اســت، بیان داشت: تعهد شهرداری 
تهران فقط برای بازپرداخت سود تسهیلات است و 
باید در پاسخ به رسانه هایی که اعلام می کنند پیش 
پرداخت را شهرداری تهران داده است، بگویم که اگر 

شهرداری تهران پیش پرداخت اولیه را پرداخت کرده، 
پس چرا دولت باید باز پرداختش را تعهد دهد؟ و چرا 
شهرداری تهران برای تأمین مالی بانک شهر با نامه 
رسمی از وزارت کشور خواسته که در بازپرداخت آن 

تسهیلات تسریع کند؟
مدیــرکل حمل ونقل ســازمان شــهرداری ها و 
دهیاری های کشور اظهار داشــت: از روز اول بنای 
این پروژه بر اساس زمان بندی پنج ساله مصوب در 
قرارداد بوده که در این زمان بندی پنج ساله قرار بوده 
است تا حداقل ۱۲ ماه برای اتمام فرآیند طراحی و 
ســاخت ماک آپ)طرح اولیه( و ۶ ماه برای ساخت 
نمونه اول، زمان گذاشــته شود که امروز ۱۲ ماه از 
ابلاغ قرارداد گذشته و حداقل طبق زمان بندی مندرج 
در قرارداد، ۶ ماه فرصت وجود دارد و زمان داریم تا 
ســاخت نمونه اول واگن مترو از سوی طرف قرارداد 

یا همان کنسرسیوم پیمانکار انجام شود.
بابایــی زاده با بیــان اینکه وزارت کشــور برای 
همــکاری با تهران در نظر گرفته اســت که بعد از 
ورود اولیــن واگن قطار چینی، تســت این قطار در 
خطوط متروی تهران صورت بگیرد، گفت: ما امروز 
از زمان بنــدی نه تنها عقب نیســتیم؛ بلکه در تمام 
گفت و گوها هم گفتیم نیمه اول ســال ۱۴٠۴ اولین 

واگن متروی چینی به کشور خواهد رسید.

مدیرکل دفتر توســعه ســامانه های مقیاس 
کوچک سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری 
بــرق ایران از نصــب حدود پنج هزار ســامانه 
خورشیدی برای مددجویان تحت پوشش نهادهای 

حمایتی خبر داد.
به گزارش ایرنا، تلاش برای توانمندسازی خانوارهای 
محروم با اســتفاده از احداث نیروگاه های خورشــیدی 
چند سالی است که جزو اولویت های سازمان انرژی های 
تجدیدپذیر و بهــره وری برق ایران و نهاد های حمایتی 

قرار گرفته است.
بر این  اساس در سال ۱۴٠۱ طرح ساخت ۵۵٠ هزار 
سامانه خورشیدی ۵ کیلوواتی طی پنج سال، با حضور 
معاون اول وقت رئیس جمهور مصوب و اجرای آن برای 
خانواده های تحت پوشش نهادهای حمایتی در سراسر 

کشور آغاز شد.

در این طرح ســازمان های بهزیستی، کمیته امداد، 
بسیج ســازندگی و معاونت روســتایی مناطق محروم 
ریاست جمهوری با عاملیت سازمان انرژی های تجدیدپذیر 
و بهره وری انرژی برق )ساتبا( و اجرای شرکت های توزیع 

برق در سراسر کشور مشارکت دارند.
همان زمان جعفر محمدنژاد ســیگارودی، مدیرکل 
دفتر توســعه ســامانه های مقیاس کوچک ســازمان 
انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری برق ایران با اشاره به 
فرآیند اجرای این طرح حمایتی در کشور گفت: در آغاز 
نهادهای حمایتی همچون کمیته امداد، خانواده های تحت 
پوشش را برای نصب سامانه خورشیدی به شرکت های 
توزیع برق معرفی می کنند و سپس شرکت های توزیع، 
قابلیت ساختگاه های معرفی شده از سوی خانواده های 

تحت پوشش را بررسی می کنند.
همچنین قرارداد خرید تضمینی برق ســامانه های 

حمایتی خورشیدی میان ساتبا و خانواده تحت حمایت 
تا ۲٠ سال ادامه خواهد داشــت و قراردادها به گونه ای 
اســت که قیمت تعدیل هم به آن اضافه می شود و هر 
سال این نرخ افزایش پیدا می کند. مدت تسویه وام نیز 
۷ ســال اســت که بعد از این مدت، قرارداد همچنان با 

ساتبا ادامه خواهد یافت.
در این باره محمدنژاد سیگارودی از تلاش برای فراهم 
کــردن امکان خرید و فروش برق این نوع نیروگاه ها در 
بورس و نیز تجمیعی شدن آنها خبر داد و گفت: توسعه 
نیروگاه های حمایتی براساس تفاهم نامه ای که پیشتر با 
نهادهای حمایتی امضا شده بود، ادامه دارد و اکنون این 

کار اولویت آنان شده است.
مدیرکل دفتر توسعه سامانه های مقیاس کوچک ساتبا 
ادامه داد: با توجه به نرخ خرید برق خوبی که ساتبا برای 
نیروگاه های حمایتی در نظر گرفته، سازمان های حمایتی 

اعــلام کرده اند که یکــی از اولویت های آنان برای ایجاد 
مشــاغل پایدار از طریق تسهیلاتی که در نظر می گیرند 
همین توســعه نیروگاه های خورشیدی است. اکنون ما 
به این ســازمان ها اعلام کرده ایم که همه تلاش خود را 

معطوف به توسعه تجمیعی نیروگاه های حمایتی کنند.
وی بــا یادآوری اینکه هزینه احــداث نیروگاه های 
حمایتی نسبت به انشعابی ها که ۳٠ درصد پایین تر است، 
افزود: از طرف دیگر در نیروگاه های تجمیعی این نهادها 
در نظارت و بهره برداری می توانند راحت تر اقدام کنند. 
دنبال این هستیم با اخذ مجوزهای لازم از مراجع و اگر 
قرار باشــد در بورس تابلوی سبز قیمت بیشتری لحاظ 
شــود نرخ برق نیروگاه های حمایتی را همانند نرخ این 
تابلو برق سبز محاسبه کنیم. به این ترتیب این خانوارها 
از سودهای بیشتری بهره مند شده و برای ساتبا هم این 

موضوع بهتر خواهد بود.

 رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از اجرای بیست و یکمین 
طرح سراســری مقابله با قاچاق کالا خبــر داد که منجر به 
 کشــف ۶۹۰ میلیارد تومان کالای ممنــوع و توقیف بیش از

 ۹۰۰ خودروی قاچاق بر )شوتی( شد. 
به گزارش فراجا، سردار حسین رحیمی در تشریح اجرای بیست 
و یکمین طرح سراسری مقابله با قاچاق کالا با رویکرد مقابله با کالای 
ممنوع، با تاکید بر این که مقابله با خودروهای شــوتی در راســتای 
مطالبات مردمی اســت، افزود: متاسفانه خودروهای شوتی با حرکات 
مخاطره آمیز، جان خود و دیگر هموطنان را به مخاطره می اندازند به 
طوری که شــاهد اتفاقات ناگــواری از جمله تصادفات منجر به فوت 

بسیاری در این حوزه هستیم.
رحیمی اظهار داشــت: ایــن طرح با همکاری و همیاری ســایر 
پلیس های تخصصی و مرزبانی و انتظامی اســتان ها به مدت سه روز 

اجرا شد.
وی با اشــاره به اینکه این طرح بیست و یکمین طرح سراسری 
مبارزه با کالای قاچاق در ســال جاری بود، گفت: این طرح با اولویت 
مبارزه با قاچاق کالای انحصاری، گمرکی، دخانی، مشــروبات الکلی 
خارجی و ســلاح و مهمات انجام شد که در نتیجه اجرای آن در سه 

روز حدود ۶۹٠ میلیارد تومان کالای ممنوعه کشف شد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشــاره به تشــکیل هزار 
و ۳۹۹ پرونده برای متهمان دســتگیر شــده در اجــرای این طرح، 
بیان داشــت: ۹۹۴ دستگاه خودرو توقیف شــد که ۶٠۱ دستگاه از 

خودروهای توقیف شده خودروی شوتی بودند.

در بیست و یکمین طرح پلیس امنیت اقتصادی انجام شد

توقیف ۹۰۰ خودرو 
و کشف ۶۹۰ میلیارد تومان کالای قاچاق و ممنوعه

مدیرکل حمل ونقل سازمان شهرداری های کشور خبر داد

ورود اولین واگن های مترو خریداری شده از چین به کشور در نیمه اول سال ۱۴۰۴

پیش بینی بارش برف و باران در استان های مرکزی و شرق کشور
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت 
بحران مخاطرات وضع هوا از فعالیت سامانه 

بارشی در مرکز و شرق کشور خبر داد.
صادق ضیاییان در مــورد آخرین وضعیت 
جوی کشور به ایســنا گفت: شنبه در کرمان، 
سیستان و بلوچســتان و برخی نقاط واقع در 
جنوب اصفهان، چهارمحــال و بختیاری، یزد، 
شمال فارس و شــرق هرمزگان بارش باران و 

بــرف گاهی رعد و برق، وزش باد و کاهش دما 
پیش بینی می شــود و اوایل شب این سامانه از 

شرق کشور خارج می شود.
ضیاییان با بیان اینکه همچنین روز شــنبه 
با تقویت جریانات شمالی بر روی غرب سواحل 
دریای خزر در غرب مازندران، گیلان، اردبیل و 
ارتفاعات استان آذربایجان شرقی ابرناکی و بارش 
برف و باران رخ می دهد، افزود: برای روز یکشنبه 

نیز علاوه بر غرب سواحل دریای خزر در برخی 
نقاط شمال غرب، دامنه های جنوبی البرز واقع 
در قزوین، البرز و تهران، ارتفاعات زاگرس مرکزی 
و برخی نقاط جنوب شرق کشور ابرناکی و بارش 

برف و باران و وزش باد پیش بینی می شود.
وی ادامه داد: برای دوشــنبه اول بهمن ماه 
گستره بارش در کل ســواحل شمالی، شمال 
شرق، شمال غرب، غرب و برخی نقاط دامنه های 

جنوبی البرز پیش بینی  شــده و سه شنبه دوم 
بهمن ماه هم در شرق سواحل دریای خزر، نوار 
شرقی بخش هایی از مرکز و جنوب شرق کشور 
و ارتفاعــات زاگرس بارندگــی به صورت برف 

پیش بینی می شود.
ضیاییان اظهار داشت: شنبه در جنوب شرق 
کشــور وزش باد افزایش می یابد و روز دوشنبه 

دریای خزر مواج می باشد.

ســازمان بهشــت زهرا )ســلام ا... علیها( شــهرداری تهران پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره 
۲٠٠۳۱٠۲۵۸۴٠٠٠٠۷۷ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد الشرایط به شرح زیر واگذار می نماید.

 ۱۴٠۳ /۱٠ /۲۹ تاریــخ  از  می تواننــد  محتــرم  متقاضیــان   -۱
لغایت۱۴٠۳/۱۱/۶تا ســاعت ۱۱ به سایت ســامانه تدارکات الکترونیکی 
 https://www.setadiran.ir/setad/cmsدو لت )ستاد( به آدرس

مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.
2- متقاضی موظف است تا ساعت۱۱مورخ ۱۴٠۳/۱۱/۱۶ نسبت 
به بارگذاری کلیه اســناد مناقصه درســه پاکت» الف ، ب ، ج« در 

سامانه ستاد اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت ۹ صبح 
مورخ ۱۴٠۳/۱۱/۱۷، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به 

امور قراردادها سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم 
– ســازمان بهشت زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل 

نمایند.
۴- بدیهــي اســت شــرکت درمناقصــه و ارایــه پیشــنهاد به 
منزلــه قبــول شــروط وتکالیف مقــرر در اســناد مناقصه بوده 
 و ســازمان در رد یاقبــول یــک یا کلیــه پیشــنهادات مختار

 است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره: ۷2 /۱۴۰۳

موضوع ردیف
مناقصه

 مبلغ سپرده شرکت
در مناقصه به ریال

مدت 
قرارداد

مبلغ تقریبی برآورد 
شرایط متقاضیانبه ریال

۱

عملیات 
عمرانی 
 پراکنده 
در سطح 

امامزاده های 
 شهر تهران 

و آرامستانهای 
محلی 

۱۲۱۵٠.۷۲۴.۴۶۳.۲۳٠ ماه۷.۵۴٠.٠٠٠.٠٠٠

۱- دارا بودن رتبه ۵ رشته ابنیه. 
۲- دارا بودن رتبه ۵ تاسیسات یا آب. 

 ۳- دارا بــودن ظرفیــت آزاد مجاز کاري 
)تعداد کار/ سقف ریالي(.

۴- داراي کارت پیمانکاري معتبر از معاونت 
فنی و عمرانی شهرداري تهران.

۵- عضویت در سامانه ثنا.

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( درنظر دارد موضوع زیر را از طریق مناقصه عمومی  یک مرحله ای به شماره ۲٠٠۳۱٠۲۵۸۴٠٠٠٠۷۹ 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد الشرایط به شرح زیر واگذار نماید.

۱- متقاضیــان محترم می توانند از تاریــخ ۱۴٠۳/۱٠/۲۹ لغایت 
 ۱۴٠۳/۱۱/٠۳ تا ساعت ۱۱ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی 
 https://www.setadiran.ir/setad/cmsدو لت )ستاد( به آدرس 
مناقصــه مــدارک  اخــذ  بــه  نســبت  و  نمــوده   مراجعــه 

 اقدام نمایند.
2- متقاضی موظف اســت تا ســاعت ۱۱ مورخ ۱۳ /۱۴٠۳/۱۱ 
نسبت به بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف ، ب ، ج« 

در سامانه ستاد اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت ۸ صبح 

مورخ ۱۴٠۳/۱۱/۱۴، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به 
امور قراردادها سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم 
– ســازمان بهشت زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل 

نمایند.
۴- بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول 
شروط وتکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یاقبول 

یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره: ۷۴ /۱۴۰۳

 مبلغ سپرده شرکت موضوع مناقصهردیف
در مناقصه )ریال(

مدت 
شرایط متقاضیقرارداد

۱
خرید اقلام 

برقی مورد نیاز 
آرامستانهای جدید

۲ ماه ۴۹.۵٠٠.٠٠٠.٠٠٠

اشــخاص حقوقی با اساســنامه مرتبط با موضوع مناقصه 
)تولید کننده مرتبط یا شرکت بازرگانی(.

دارای برگه ثبت نام فروشندگان در سامانه تأمین کنندگان 
و ارائه دهندگان خدمات شهرداری تهران.

اشخاص حقیقی دارای پروانه کسب مرتبط.
دارا بودن ثبت نام در سامانه ثنا.

فرمانده کل انتظامی کشــور گفت: تمامی 
و  از دریابانی، مرزبانی  اعــم  نیروهای فراجا 
انتظامی در کنار مردم و با همراهی مردم عزیز 
آماده تر و توانمندتر از گذشته تمامی توطئه ها 

را در نطفه خاموش خواهند کرد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، ســردار احمدرضا 
رادان در مراســم اختتامیه رزمایش دریایی محمد 
رسول الله)ص( اظهار داشت: در سیستان و بلوچستان، 
خون بلوچ و فارس، سنی و شیعه در هم تنیده شده و 
وحدتی ناگسستنی را رقم زده است. این همبستگی، 

برترین سلاحی است که از هر تجهیزات پیشرفته ای 
مؤثرتر عمل می کند. رادان با اشاره به نقش حیاتی 
نیروهای فراجا در حفظ امنیت تأکید کرد: دریابانی، 
مرزبانی و نیروهای انتظامی، همگام با مردم این دیار، 
آماده تر و توانمندتر از همیشه، تمامی توطئه ها را در 

نطفه خاموش خواهند کرد.
در پایان این مراسم سردار رادان از خانواده های 
محترم شهید ستوان یکم محسن حسینی نیا و قائم 
وکیلی ملاشاهی و سرباز شهید مهدی بلوچی با اهدای 

لوح تقدیر و هدایایی تجلیل کرد.

وزیر آمــوزش و پرورش از افزایش دو برابری 
تعداد دانش آموزان معتکف در مقایسه با پارسال 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ علیرضا کاظمی 
در جمع دانش آموزان معتکف در یکی از مساجدِ تهران 
گفت: همه تمهیدات لازم برای حضور دانش آموزان در 

این مراسم معنوی مهیا شد.
کاظمی افزود: برگزاری امتحانات به گونه ای تنظیم 

شد تا با مراسم اعتکاف تداخل نداشته باشد.
وی ادامــه داد: بــه مدیران مدارس تاکید شــد تا 

امتحانات داخلی مدارس در ایام اعتکاف برگزار نشود.

به گفته کاظمی، در طی برگزاری مراسم اعتکاف برای 
دانش آموزان مسابقات و پویش های زیادی برگزار شد که 

اثرات متعددی را در بین دانش آموزان خواهد داشت.
همچنین به گزارش ایرنــا، وزیر آموزش  و پرورش 
پنجشنبه در شورای اداری استان همدان گفت: بیش از 
۵٠٠ هزار دانش آموز در هزاران مســجد کشور در آیین 
عبادی اعتکاف امســال شرکت کردند که نشانگر پیوند 

نسل جدید ما با دین و ارزش هاست.
کاظمی تاکیــد کرد: وحدت و همدلــی به عنوان 
بالاترین مؤلفه اقتدار یک ملت اســت که دشمن آنها را 

هدف قرار گرفته است.

وی با اشاره به اینکه ۲۲ بهمن بهترین فرصتی است 
که ما به این دومؤلفه توجه کنیم، اظهار داشت: ماموریت 
نخســت ما انتقال و توسعه دانایی نسل جوان و نوجوان 

متناسب با دنیا است.
وزیر آموزش و پــرورش تاکید کرد: امروز در حوزه 
تعلیم و تربیت دســتاوردهای ارزشــمندی داشتیم که 
نمونه های آن در عرصه های جهانی شــاهد هســتیم. 
کســب ۲۶ مدال طلا و نقره و برنز و کسب عنوان سوم 
جهان در المپیاد دانش آموزی نشان از اقتدار ما در حوزه 
تعلیم و تربیت اســت، دانش آموزانی که در همین فضا 

رشد کرده اند.

کاظمی با بیان اینکه توسعه و ترویج فرهنگ اقامه 
نمــاز و ترویج معارف دینی و ارتقــای ارزش های نظام 
و دفــاع مقدس از مهم ترین ماموریت های ما به شــمار 
می رود، تصریح کرد: در رویارویی آسیب های اجتماعی 
وسط میدان هستیم و کوتاه نمی آییم. امروز منبع رفع 
مشکلات بخش مهمی از آسیب های اجتماعی کشور و 

نگرانی های موجود، آموزش و پرورش است.
وی با بیان اینکه پاسداشــت مناسبت ها به تقویت 
ارزش های جامعه اسلامی منجر می شود، افزود: نگاه ما 
در این خصوص به مناسبت هایی همچون ۲۲ بهمن ها، 

اعتکاف ها و روز قدس ها است.

با افزایش 2 برابری نسبت به پارسال

بیش از ۵۰۰هزار دانش آموز در آیین اعتکاف شرکت کردند

سردار رادان در اختتامیه رزمایش دریایی محمد رسول الله)ص(:

فراجا در کنار مردم همه توطئه های دشمن را 
در نطفه خاموش می کند

نصب ۵ هزار سامانه خورشیدی برای مددجویان با هدف توانمندسازی

رئیس ســازمان آموزش و پرورش اســتثنایی کشور از فعالیت 
حدود ۹۰۰ پایگاه ســنجش برای ارزیابی نوآموزان پیش از دبستان 
در سراسر کشور خبر داد و گفت: بیش از ۵۷۸ هزار نفر نوبت گیری 

سنجش را انجام داده اند.
سالار قاســمی در گفت وگو با ایســنا، با بیان اینکه سن انجام سنجش 
از چهار سالگی و پیش دبســتانی است و پیش بینی می شود که امسال یک 
میلیون و ۵٠٠ هزار دانش آموزان ســنجش شــوند، اظهار داشــت: سنجش 
نوآموزانی که ســال آینده کلاس اول می روند، اســفند به پایان می رسد؛ اما 

درصورت نیاز این زمان تمدید می شود.
قاسمی با بیان اینکه تاکنون بیش از ۵۷۸ هزار نفر نوبت گیری کرده اند، 
افزود: ارزیابی حدود ۳۵۹ هزار و ۸۵٠ نفر انجام شــده و مابقی هنوز ارزیابی 

نشده اند.
وی بــا بیان اینکه کیفیت ســنجش نوآموزان بدو ورود به دبســتان در 
کیفیت بخشــی آموزش و پرورش تاثیرگذار اســت، ادامه داد: والدین قبل از 

اتمام زمان سنجش نسبت به ثبت نام و نوبت گیری نوآموز خود اقدام کنند.
رئیس ســازمان آموزش و پرورش اســتثنایی با بیان اینکه والدین باید 
برای دریافت نوبت سنجش به سامانه سیرت۲ مراجعه کنند، عنوان کرد: در 
این سامانه روز مراجعه والدین و دانش آموز به مراکز جامع سنجش مشخص 

می شود.
قاســمی اظهار داشــت: با انجام بموقع ســنجش نوآموزان بدو ورود به 

دبستان، ثبت نام دانش آموزان بعد از عید نوروز انجام می شود.
گفتنی اســت، وی پیشــتر اعلام کرده بود که برای نزدیکی این مراکز 
به محل ســکونت و تسهیل ســنجش، برخی مدارس نیز برای کار سنجش 
اختصاص داده شــده و اگر نوآموز مسئله و مشکلی داشته باشد، متخصصان 
مراکز سنجش ســلامت مداخله خواهند کرد تا مشکل مرتفع شود ولی اگر 
کار تخصصی نیاز داشــته باشــد به مراکز تخصصی وزارت آموزش و پرورش 

ارجاع داده می شوند.

مهلت مراجعه اسفند به پایان می رسد

فعالیت ۹۰۰ پایگاه سنجش 
برای ارزیابی نوآموزان بدو ورود به دبستان

معاون ســلامت و تربیت بدنی وزارت آمــوزش و پرورش گفت: 
شــیوه نامه بهداشــتی مقابله با آنفلوآنزا در مدارس ابلاغ شد تا از 

همه گیری این بیماری در میان دانش آموزان جلوگیری شود.
صادق ســتاری فرد در گفت وگو با ایرنا درباره شیوع آنفلوآنزا در مدارس 
اظهار داشــت: شیوع این بیماری همیشه در فصل سرد سال اتفاق می افتد و 
ابتلای دانش آموزان به بیماری های فصلی همواره وجود دارد و امسال نسبت 

به سال های گذشته گزارش نگران کننده  در این زمینه نداشتیم.
ســتاری فرد افزود: مطابق معمول و براساس داده هایی که از اقصی نقاط 
کشور به ویژه مناطق سردسیر دریافت می شود، اکنون وضعیت شیوع این نوع 
بیماری نگران کننده نیست. وی ادامه داد: نحوه مواجهه مدارس با همه گیری 
آنفلوآنزا به طور مشخص از سوی وزارت آموزش و پرورش و وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی همچنین دانشگاه های علوم پزشکی ابلاغ شده است. 
براســاس این ابلاغیه، اگر احیاناً در یک نقطه  از کشــور و در یک مدرســه 
همه گیری بیماری را شاهد باشیم، به افراد چگونگی مواجه شدن با این مسئله 
آموزش داده شده است و باید به گونه ای تدبیر شود که دچار یک همه گیری 
گســترده و فراگیر نشــویم. معاون ســلامت و تربیت بدنی وزارت آموزش و 
پرورش خاطرنشــان کرد: وزارت بهداشــت همکاری خوبی با وزارت آموزش 
و پرورش دارد و شــرایط مدیریت شده است. اکنون هم که فصل امتحانات 

دانش آموزان است، جای نگرانی نیست.
 وضعیت شیوع شپش در مدارس تحت کنترل است

ستاری فرد همچنین درباره افزایش شیوع شپش در مدارس کشور به ویژه 
مدارس دخترانه گفت: هر سال گزارش هایی از شیوع شپش به ویژه در مراکز 
خوابگاهی و شبانه روزی گزارش می شود اما مطابق داده ها تاکنون این شرایط 
بغرنج نبوده اســت. شبکه بهداشت و درمان در مناطق مختلف کشور شیوع 
شــپش در مدارس را رصد می کند و اکنون وضعیت تحت کنترل است. وی 
افزود: در این زمینه توسعه سلامت دانش آموزان، آگاهی بخشی و کنترل رفتار 
آنها دنبال می شــود همچنین در برخی از مدارس شبانه روزی شامپو و اقلام 
بهداشــتی لازم از سوی شبکه بهداشــت و درمان و در برخی موارد از طرف 

آموزش و پرورش ارسال و در میان دانش آموزان توزیع شده است.

وضعیت شیوع شپش در مدارس تحت کنترل است

ابلاغ شیوه نامه بهداشتی مقابله با آنفلوآنزا 
در مدارس 


